
Zpracování výrobního výkresu příček, vestavěného nábytku, včetně výpočtů a rozpisu 

materiálu 

STAVEBNÍ TRUHLÁŘ 33 - 002 - H

DOBA KURZU: 250 HODIN

Doba trvání zkoušky: 6 dnů po 8 hodinách  

ODBORNÁ ZPŮSOBILOST - OSVĚDČENÍ O PROFESNÍ KVALIFIKACI
Zpracování výrobního výkresu okna a dveří, včetně výpočtů a rozpisu materiálu 

Nakládání s odpadem z truhlářské výroby

Zpracování výrobního výkresu obkladů, schodišť a podlah, včetně výpočtů a rozpisu 

materiálu

Volba materiálů, technologických postupů, nástrojů, strojů a zařízení, organizace 

práce při zhotovování oken a dveří

Volba materiálů, technologických postupů, nástrojů, strojů a zařízení, organizace 

práce při výrobě a kompletaci příček a vestavěného nábytku 

Volba materiálů, technologických postupů, nástrojů, strojů a zařízení, organizace 

práce při zhotovování a montáži obkladů, schodišť a podlah

Obrábění a spojování materiálů ze dřeva, plastu, kovů

Výroba a montáž oken a dveří včetně osazování kování

Výroba a montáž příček a vestavěného nábytku

Výroba a montáž obkladů, schodišť a podlah

Povrchová úprava stavebně truhlářských výrobků

Kontrola, balení a expedice truhlářských výrobků a materiálů

Zaznamenávání technických údajů a výsledků práce


